Variante del cabrestante variable
TDVW
REIDLIFTING.COM
Nuestro TDAVIT – TDVW es ligero, portátil y se ha diseñado
para satisfacer las necesidades del cliente cuando el
levantamiento y el movimiento de equipos en espacios
reducidos supone un reto.
Un producto realmente único que ofrece una capacidad de elevación de

parte superior del
soporte de encaje)
en mm
Altura máxima de
elevación en mm
Altura máxima de
elevación en mm
Radio máximo en mm Radio mínimo en mm
Rango de
desplazamiento del
carro en mm
Espacio libre
necesario para el
recorrido máximo de
la viga en mm
TDVWA51200 T-Davit Tipio VW Columna 5 Radio 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 2378 2093 1718 1200 474 726 1230
TDVWA51500 T-Davit Tipio VW Columna 5 Radio 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 2392 2107 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA51700 T-Davit Tipio VW Columna 5 Radio 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 2403 2118 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA52000 T-Davit Tipio VW Columna 5 Radio 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 2417 2132 2483 2000 474 1526 1995
TDVWA41200 T-Davit Tipio VW Columna 4 Radio 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 2068 1783 1718 1200 474 726 1230
TDVWA41500 T-Davit Tipio VW Columna 4 Radio 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 2082 1797 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA41700 T-Davit Tipio VW Columna 4 Radio 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 2093 1808 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA42000 T-Davit Tipio VW Columna 4 Radio 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 2107 1822 2483 2000 474 1526 1995
TDVWA31200 T-Davit Tipio VW Columna 3 Radio 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 1753 1468 1718 1200 474 726 1230
TDVWA31500 T-Davit Tipio VW Columna 3 Radio 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 1767 1482 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA31700 T-Davit Tipio VW Columna 3 Radio 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 1778 1493 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA32000 T-Davit Tipio VW Columna 3 Radio 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 1792 1507 2483 2000 474 1526 1995
TDVW está disponible en varias configuraciones estándar para satisfacer los requisitos más comunes de los clientes.
Se pueden ofrecer soluciones a medidas bajo solicitud, sujetas a los requisitos del límite de carga de trabajo.
Altura del pasador maestro: 220 mm. Diámetro: 63,5 mm.
Variantes